关于京九线K1923+065公跨铁桥（岭背公跨

铁桥）实施限高限宽限载管理的通告

京九线K1923+065公跨铁桥（岭背公跨铁桥）位于嘉定镇崇塘村朝阳花园安置小区旁，总长16米，宽7米。为保障京九铁路运行安全及人民群众和过往车辆、行人生命财产安全，根据《赣州市城市管理条例》有关规定，将对该桥实施限高限宽限载管理。现将有关事项通告如下：

一、限行时间：2025年9月1日起施行。

二、限制标准：所有通行车辆限高（2.2米）限宽（2.3米）限速（10公里/小时）限载（5吨）。

三、凡是违反本通告规定的，县城管、交通、交管等部门将予以依法查处。超高超宽超重车辆强行通过，造成自身损失的，由当事人自行负责；造成限高限宽限重设施损坏的，由当事人承担赔偿；故意损坏限高限重限宽设施的，由公安机关给予治安处罚，情节严重构成犯罪的，移送司法机关处理。

四、为了保障自身及他人的人身财产安全和家庭幸福，请行经该桥的驾驶员和行人注意观察通行，不要在桥上逗留、玩耍，并注意自身安全。

五、请禁止通行的车辆，绕行至西江河两侧道路。

[image: image1.png]R

/

QtmstEsi

©Qrramig

\

FELANERSTH R

o

wiom Q)

mEmsaas Q

O e

QiCimrs S

£

   信丰县城市管理局             信丰县交通运输局
信丰县公安局交通管理大队

                                 2025年8月29日